Ministério da Educação
Secretaria de Educação Profissional e Tecnológica

Ins tuto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia Baiano
Reitoria

PORTARIA 99/2022 - RET-GAB/RET/IFBAIANO, de 5 de maio de 2022

Re fica a Portaria n° 96/2022, que homologa o resultado Edital

n° 30/2022, referente à adesão ao programa de gestão do

teletrabalho - regime parcial no âmbito da Reitoria do IF

Baiano.

O REITOR DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA BAIANO , no uso das suas

atribuições delegadas pelo Decreto de 26/04/2022, publicado no DOU de 27/04/2022, Seção 2, página 1, e de

acordo com as disposições con das na Lei nº 11.892, de 29/12/2008 e Lei nº 8.112/90, RESOLVE:

Art. 1º Re ficar a Portaria n° 96/2022, que homologa o resultado Edital n° 30/2022, referente à adesão ao programa

de gestão do teletrabalho - regime parcial no âmbito da Reitoria do IF Baiano.

ONDE SE LÊ:

DGTI

Candidato(a) Percentual presencial Situação

Adelmo Aquino das Neves 40% Homologado

Carlos Astor Araujo Palmeira 40% Homologado

Luiz Fernando de Andrade Junior 40% Homologado

Magno Antonio de Oliveira 40% Homologado

Marcilio Bastos Paixao 40% Homologado

Saulo Leal dos Santos 40% Homologado

Sergio Andre Oliveira de Carvalho 20% Homologado

Sheila Ribeiro de Matos 40% Homologado

Waltemir Lemos Pacheco Junior 40% Homologado

LEIA-SE:

DGTI

Candidato(a) Percentual presencial Situação

Adelmo Aquino das Neves 40% Homologado

Carlos Astor Araujo Palmeira 40% Homologado

Luiz Fernando de Andrade Junior 40% Homologado

Magno Antonio de Oliveira 40% Homologado

Marcilio Bastos Paixao 40% Homologado

Saulo Leal dos Santos 40% Homologado

Sergio Andre Oliveira de Carvalho 20% Homologado

Waltemir Lemos Pacheco Junior 40% Homologado

ONDE SE LÊ:

Proen

Candidato(a) Percentual presencial Situação

Adailde do Carmo Santos 80% Homologado

Carla Andreia Souza Nascimento 60% Homologado

Daniela Sanches Pinheiro 20% Homologado

Elane Santos das Neves 20% Homologado

Igor Correia Peneluc 20% Homologado

Joaquim Filho Moreira de Castro 20% Homologado

Jordania Medeiros Cou nho 20% Homologado

Julio Cesar Pinheiro Cruz 20% Homologado

Karina Nery Embirussu 20% Homologado

Linton Thiago Costa Esteves 20% Homologado

Lorena Nascimento de Souza Ribeiro 80% Homologado

Louise Tanajura Ramos 20% Homologado

Luciana de Oliveira Sampaio Castro 20% Homologado

Manoela Sampaio Rezende 20% Homologado

Marta Souza Macedo 20% Homologado

Milena Vergne de Abreu Oliveira e Sousa 40% Homologado

Patricia Vaz Sampaio Santos 20% Homologado

Pauline Mariane de Pinho Teixeira 40% Homologado

Priscila Eve Silva dos Santos 40% Homologado

Priscila Silva da Fonseca 20% Homologado

Rafaela Melo Magalhaes 80% Homologado

Renata Cris na dos Reis 20% Homologado

Rita de Cassia Barbosa Nascimento 20% Homologado

Sonira Ornelas de Andrade Souza 40% Homologado

Tamilis Mota Cerqueira 40% Homologado

Ta ana Araujo Reis 20% Homologado

LEIA-SE:

Proen

Candidato(a) Percentual presencial Situação

Adailde do Carmo Santos 80% Homologado

Carla Andreia Souza Nascimento 60% Homologado

Daniela Sanches Pinheiro 20% Homologado

Elane Santos das Neves 20% Homologado

Igor Correia Peneluc 20% Homologado

Joaquim Filho Moreira de Castro 20% Homologado

Jordania Medeiros Cou nho 20% Homologado

Julio Cesar Pinheiro Cruz 40% Homologado

Karina Nery Embirussu 20% Homologado

Linton Thiago Costa Esteves 40% Homologado

Lorena Nascimento de Souza Ribeiro 80% Homologado

Louise Tanajura Ramos 20% Homologado

Luciana de Oliveira Sampaio Castro 20% Homologado

Manoela Sampaio Rezende 20% Homologado

Marta Souza Macedo 20% Homologado

Milena Vergne de Abreu Oliveira e Sousa 40% Homologado

Patricia Vaz Sampaio Santos 20% Homologado

Pauline Mariane de Pinho Teixeira 40% Homologado

Priscila Eve Silva dos Santos 40% Homologado

Priscila Silva da Fonseca 20% Homologado

Rafaela Melo Magalhaes 80% Homologado

Renata Cris na dos Reis 20% Homologado

Rita de Cassia Barbosa Nascimento 20% Homologado

Sheila Ribeiro de Matos 40% Homologado

Sonira Ornelas de Andrade Souza 40% Homologado

Tamilis Mota Cerqueira 40% Homologado

Ta ana Araujo Reis 20% Homologado

Art. 2º Esta portaria entra em vigor na data de sua assinatura.

Código Verificador:
Código de Autenticação:

Documento assinado eletronicamente por:

Aecio Jose Araujo Passos Duarte, REITOR - CD1 - RET, em 05/05/2022 14:58:52.

Este documento foi emitido pelo SUAP em 05/05/2022. Para comprovar sua autenticidade, faça a leitura do QRCode ao lado ou acesse
https://suap.ifbaiano.edu.br/autenticar-documento/ e forneça os dados abaixo:

321251
e2dfde9bef

Rua do Rouxinol, n. 115, Imbuí, Salvador / BA, CEP 41720-052
Fone: (71) 3186-0001

	Documento assinado eletronicamente por: